W

.

í

I

'

|

(«da
nmIsréno vú-uco oo mo cun-o! oo sum

muuwnurcnn nl JUI'Ic-l

PROCESSOSELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE
ESTAGIÁRIOSDO MINISTÉRIO PÚBLICO Do ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL N" 002/2022 _ ARROIO DO TIGRE

0 PROMOTOR DE JUSTIÇA, EM SUBSTITUIÇÃO, DA PROMOTORIA DE

JUSTIÇA DE ARROIO DO TIGRE, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/201 I-PGJ—RS, e com base no

Regulamento do Programa de Estágios dO Ministério Público do Estado do Rio Grande
do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICAS as notas da prova e da entrevista e HOMOLOGAR O

resultado e a classificação final do certame:

RESULTADO DA PROVA E ENTREVISTA:

Nº Inscrição Prova dissertativa Entrevista Nota final
0] 45 pontos 18 pontos 63 pontos

v "In:! Promotoria de Justiça de Arroio do Tigre' MPRS ª'" Ruaiose' Mainardi. n. 49 , CEP 96950-000
Arroio do Tigre/RS, 'I'cIeI'Unc: (51 ) 37474415
E-mail: nimeOiOdOIigTCIZIjmpI's.mp.hr

&
run—uu'no rúluco no no Gunn: oo sm.muuwnu-enu Dl »:ch

CLASSIFICAÇÃOFINAL:

Classificação Candidato Nota Final
lº - APROVADA Flávia Thaís Stein 63 pontos

ArrOiO do Tigre, 10 de agosto de 2022.

HERÁCLITO MOTA BARR T0 NETO,
Promotor de Justiça, em substituição. da Pro Otoria de Arroio do Tigre,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 10/08/2022.

. "PRS [ )” «mg—lw“. Promotoria de Justiça de Arroio do Tigre'“ ““""" ”"" Rua José Mainardi. n. 49 — CEP 96950-000
Arroio do Tigre/RS. Telefone: (5! ) 37474415
E-mail: mparroiodoligrcràgmprsnmhr